Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Октябрьский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕНАРЫКАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

тел. 25-1-22                                                                                                                                                                д. Нижние Нарыкары

ПРИКАЗ

21  октября 2022 г.  №   77-од

Об утверждении локальных актов

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»,

федерального государственного стандарта начального общего образования, федерального

государственного стандарта основного общего образования, примерной основной

образовательной программы начального общего образования, примерной основной

образовательной программы основного общего образования, Устава МБОУ

«Нижненарыкарская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проектной деятельности обучающихся в МБОУ

«Нижненарыкарская СОШ» (Приложение 1).

2. Утвердить Положение о единых требованиях к устной и письменной речи в

МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» (Приложение 2).

Директор школы     В.А. Воробьев

		2022-10-24T11:16:20+0500
	Воробьёв Владимир Анатольевич